
Kino “RIO” repertuārs no 01.11.2024. līdz
07.11.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BUM!”
Boom!

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: 7+

Trīspadsmitgadīgais Hugo pēc neveiksmīga kritiena ar skrituļdēli iegūst maģiskas superspējas, kas neveiklo puiku ātri vien padara par spicāko čali skolā. Pēkšņā slava iedragā Hugo attiecības

ar labāko draugu Tomu, un drīz vien Hugo nākas izvēlēties starp statusu un draudzību.

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena:

02.11. sestdiena:

03.11. svētdiena: 15:00 LV

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena: 16:30 LV

07.11. ceturtdiena: 15:30 LV

“AFTER. FANIEM”
Beyond After

Žanrs: Dokumentāla filma

Vecuma ierobežojums: 12+

No 1. novembra kinoteātros varēs apmeklēt ekskluzīvus filmas AFTER. FANIEM seansus. Visiem, kas sekoja katram AFTER franšīzes solim – sākot ar pirmajām AFTER grāmatas nodaļām

„Wattpad“ platformā un beidzot ar emocionāli uzlādētajām filmām par Tesas un Hārdina romantisko mīlas stāstu. Tiem, kas stāvēja garās rindās pie kinoteātriem un tiem, kas nespēj aizmirst

ļoti populāro, kaislīgo un nudien dramatisko filmu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena: 18:00

02.11. sestdiena:

03.11. svētdiena: 18:00

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena: 18:30

07.11. ceturtdiena:

“ANORA”
Anora

Žanrs: Komēdija, Drāma, Romantika

Lomās: Mikey Madison, Mark Eydelshteyn, Yura Borisov, Karren Karagulian, Vache Tovmasyan

Vecuma ierobežojums: 18+ (LĪDZ 18 GADIEM AIZLIEGTS)

FILMU AIZLIEGTS APMEKLĒT SKATĪTĀJIEM LĪDZ 18 GADU VECUMAM! Darbinieki var lūgt uzrādīt personas apliecību (oriģinālu).

Šī gada Kannu kinofestivāla galvenās balvas Palme D’Or ieguvēja, režisora Šona Beikera kinolente. Anora ir erotiskā dejotāja no Bruklinas un viņai negaidīti tiek dota iespēja piedzīvot

Pelnrušķītes stāstu, kad viņa iepazīstas ar oligarha dēlu Ivanu un abi impulsīvi apprecas. Kad ziņas sasniedz Ivana vecākus, pasaka ir apdraudēta, jo vecāki nekavējoties izlido uz Ņujorku, lai

panāktu laulības anulēšanu.

Filma angļu, krievu un armēņu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena: 20:00

02.11. sestdiena: 20:00

03.11. svētdiena:

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena:

07.11. ceturtdiena: 20:00

“VIEGLAS UZVEDĪBAS ĢIMENE”
The Radleys

Žanrs: Komēdija, Šausmu filma

Lomās: Damian Lewis, Kelly Macdonald, Harry Baxendale, Bo Bragason, Jay Lycurgo

Vecuma ierobežojums: 16+

Ko tu darītu, ja uzzinātu, ka tavi kaimiņi ir vampīri? Tādi ir Helēna Redlija un Pīters Redlijs – vampīri, kas zvērējuši nekad vairs nedzert asinis! Vairāk nekā desmit gadus viņiem to izdevies

noslēpt tik lieliski, ka viņu bālie pusaudžu bērni Klāra un Rovens neko nenojauš par ģimenes tumšo noslēpumu. Bet nav iespējams noslēpties no savas īstās dabas…

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena: 18:00

02.11. sestdiena:

03.11. svētdiena: 20:00

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena:

07.11. ceturtdiena: 17:30

“OZIJA: MEŽA BALSS”
Ozi: Voice of the Forest

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: U

Mazā pērtiķu meitene Ozija tiek izglābta mežu ugunsgrēkā un savas dienas vada rezervātā. Saņēmusi dāvanā planšetdatoru, viņa iemācās veikli apieties ar sociālajiem tīkliem un kļūst par

tīmekļa slavenību. Kādu dienu viņa pamana ziņu, ka kāda korporācija ne tikai saņēmusi gūstā viņas vecākus, bet arī grasās izcirst kokus, lai sastādītu palmas un ražotu lētu palmu eļļu. Nu

Ozijai jāliek lietā savas influencera spējas, lai glābtu ģimeni un Amazones mūžamežus no iznīcības.

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena: 16:00 LV; 16:00 RU

02.11. sestdiena: 15:30 LV; 16:00 RU

03.11. svētdiena: 16:00 RU

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena: 15:30 LV

07.11. ceturtdiena: 15:30 LV

“VĪRS AR MAISU”
Bagman

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Sam Claflin

Vecuma ierobežojums: 12+

Drūmajā šausmu filmā “Vīrs ar maisu” kāda ģimene tiek ievilināta murgā, kad to medī kāda ļauna, mītiska būtne. Gadsimtiem dažādās kultūrās vecāki brīdinājuši savus bērnus par leģendāro

vīru ar somu, kurš nolaupa nevainīgus bērnus, iebāžot tos savā pretīgajā, trūdošajā somā, un neviens tos nekad vairs neredz. Patriks Makī kā zēns tik tikko izbēga no šādas sastapšanās, kas

atstāja viņam paliekošas rētas. Nu Patrika bērnības mocītājs ir atgriezies, apdraudot viņa sievas Karīnas un dēla Džeika drošību.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena: 20:30

02.11. sestdiena: 18:00

03.11. svētdiena:

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena: 20:30

07.11. ceturtdiena:

“ŠAUSMINOŠAIS 3”
Terrifier 3

Žanrs: Šausmu filma 

Lomās: David Howard Thornton, Lauren LaVera, Elliott Fullam, Samantha Scaffidi, Chris Jericho, Jason Patric

Vecuma ierobežojums: 18+

FILMU AIZLIEGTS APMEKLĒT SKATĪTĀJIEM LĪDZ 18 GADU VECUMAM! Darbinieki var lūgt uzrādīt personas apliecību (oriģinālu).

Maniakālais klauns Arts ir gatavs sarīkot īstu asinspirti Mailzas apgabala iedzīvotājiem tieši tad, kad Ziemassvētku mierīgā noskaņa ir pārņēmusi viņu vēl pukstošās sirdis.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena:

02.11. sestdiena: 20:00

03.11. svētdiena:

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena: 20:00

07.11. ceturtdiena:

“SUBSTANCE”
The Substance

Žanrs: Drāma, Šausmu filma

Lomās: Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid, Hugo Diego Garcia, Joseph Balderrama

Vecuma ierobežojums: 16+

Holivudas fitnesa zvaigznei Elizabetei ir viss, ko sieviete var vēlēties – skaistums, slava un ietekme. Taču pienāk laiks, kad vecuma pazīmes draud viņai to visu atņemt. Tādēļ brīdī, kad viņa

uzzina par jauno produktu “Substance”, kurš sola jaunāku un perfektāku sevi, viņa nevilcinās to izmēģināt. Tā pasaulē ierodas Sjū – jauna un seksīga Elizabetes versija. Taču ir kāds noteikums,

kurš jāievēro, lai viss ritētu gludi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena:

02.11. sestdiena:

03.11. svētdiena: 17:00

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena:

07.11. ceturtdiena: 20:00

“VENOMS: PĒDĒJĀ DEJA”
Venom: The Last Dance

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Tom Hardy, Juno Temple, Rhys Ifans, Stephen Graham

Vecuma ierobežojums: 12+

Edijs un Venoms ir metušies bēgt. Viņus vajā abas viņu pasaules, tāpēc neparastais duets ir spiesti pieņemt sarežģītu lēmumu, kā ietekmē sākas Venoma un Edija pēdējā deja.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

01.11. piektdiena:

02.11. sestdiena: 17:30

03.11. svētdiena: 20:00

04.11. pirmdiena:

05.11. otrdiena:

06.11. trešdiena: 17:30

07.11. ceturtdiena: 17:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

